
 

  

 

Dodatek č. 13 ke smlouvě o dílo    

(dále jen „dodatek“)  

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

1. Smluvní strany  

  

1.1. Objednatel: 

  

Město Písek   
Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek  

Zastoupené: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou 

IČ: 00249998  

DIČ: CZ00249998  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Č. účtu: 127271/0100  

Zástupce ve věcech technických: XXX, XXX, XXX 

 

(dále jen jako „objednatel“)  

  

 

1.2 Zhotovitel: 
 

STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Zastoupen: XXX, XXX, prokuristé 
IČO: 60838744 
DIČ: CZ60838744 
Bankovní spojení: RAIFFEISENBANK a.s. 
Č. účtu: 1100029040/5500 
Zástupce ve věcech technických: XXX 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze sp. zn.: B 7634 
 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

 



Strana 2 (celkem 3) 

2. Úvodní ustanovení  

2.1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 28.6.2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla 

„Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory“ (dále jen 

„smlouva“). Slova použitá, avšak nedefinovaná v tomto dodatku, mají význam dle smlouvy. 

2.2. Vzhledem k tomu, že se po uzavření smlouvy vyskytla potřeba provedení prací, které nejsou uvedeny 

v oceněném soupisu prací včetně výkazu výměr, a to ani položkou, ani výměrou, a naopak některé práce 

uvedené v oceněném soupisu prací včetně výkazu výměr se nebudou realizovat, dohodli se objednatel 

a zhotovitel v souladu s čl. 8 smlouvy o dílo na uzavření tohoto dodatku.    

 

3. Předmět dodatku  

3.1.  Předmětem dodatku je ve smyslu odst. 8.2. a 8.3. smlouvy sjednání méněprací a víceprací a dohodnutí 

jejich ceny. 

3.2. Vícepráce a méněpráce, na jejichž rozsahu se objednatel a zhotovitel dohodli tímto dodatkem, jsou 

podrobně specifikovány ve změnových listech č. 103, 104, 105 a 106, které tvoří nedílnou součást tohoto 

dodatku jako jeho příloha č.1. Předmět smlouvy (díla), sjednaný v čl. 3 smlouvy se upravuje dle rozsahu 

uvedených víceprací a méněprací.  

3.3. S ohledem na to, že dohodnuté vícepráce a méněpráce vyžadují změnu ceny díla, sjednanou v odst. 7.1. 

smlouvy, v odst. 3.3. dodatku č.1, v odst. 3.4. dodatku č. 2, v odst. 3.4. dodatku č. 3, v odst. 3.3. dodatku 

č.4, v odst. 3.3. dodatku č.5, v odst. 3.3. dodatku č.6, odst. 3.3. dodatku č.7, odst. 3.3. dodatku č.8, odst. 

3.4. dodatku č.9, odst. 3.4. dodatku č.10, odst. 3.3. dodatku č.11 a odst. 3.3. dodatku č.12 dohodli se 

objednatel a zhotovitel na zvýšení celkové ceny dle dohodnutých víceprací a méněprací, a to následovně:  

 

Celková cena dle smlouvy 

včetně dodatků č.1 až č.12: 

 

199 062 948,26 Kč bez DPH 

 

228 922 390,50 vč. 15 % DPH 

 

Cenový rozdíl víceprací a 

méněprací dodatku č. 13: 

 

1 215 387,84 Kč bez DPH 

 

1 397 696,02 vč. 15 % DPH 

 

Nová celková cena díla: 

 

200 278 336,10 Kč bez DPH 

 

230 320 086,52 vč. 15 % DPH 

 

  

4. Závěrečná ustanovení, podpisy  

4.1.  Ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v původním znění v platnosti.  

4.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom 

vyhotovení. 

4.3.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti pak nabývá 

okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv. Objednatel se zavazuje tento dodatek zveřejnit v registru 

smluv bez zbytečného odkladu po nabytí jeho platnosti.  

4.4.  Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.  

4.5.  Tento dodatek je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.  



Strana 3 (celkem 3) 

4.6.  Uzavření tohoto dodatku schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 14.12.2023 usnesením č. 779/23. Toto 

prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.    

 

5. Přílohy  

5.1 Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující příloha:   

Příloha č. 1 – změnové listy č. 103, 104, 105 a 106 

 

 

 

 
      
ZHOTOVITEL:     OBJEDNATEL:  

 

V Českých Budějovicích 04.01.2024   V Písku  20.12.2023 

 

 

……………………….  ……………………….  

XXX    JUDr. Ing. Michal Čapek 

STRABAG a.s., prokurista   starosta 

 

  

 

 

………………………. 

XXX 

STRABAG a.s., prokurista 

 
 
 
 
 
 



Oznámení změny

 ČÍSLO: 103    ZE DNE: 24.11 2023

REVIZE ZE DNE: 05.12.2023

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

05.12.2023 05.12.2023

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Montáž ZTI - doplnění

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení 

tohoto změnového listu radou města do 14.12.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku 

zahrnující tento změnový list.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 

pozbývá tento změnový list platnosti.

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 

rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 

změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

požadavku objednatele

Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele doplnění montážních prací na části 

ZTI, které nejsou součástí smluvního výkazu výměr a jsou nutné pro řádné provedení díla.

Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 

s odst. 8.6 smlouvy. 



Změnový list

   ČÍSLO: 103    ZE DNE: 24.11 2023

REVIZE ZE DNE: 05.12.2023

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:

MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

1 447 682,97 Kč

D22 Ležatá kanalizace splašková 34 816,00 Kč

ÚRS 871263121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 

kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110
m 120,00 91,30 Kč 10 956,00 Kč

ÚRS 871273121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 

kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125
m 100,00 98,80 Kč 9 880,00 Kč

ÚRS 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 

kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160
m 20,00 168,00 Kč 3 360,00 Kč

ÚRS 871353121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 

kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200
m 60,00 177,00 Kč 10 620,00 Kč

D23 Ležatá kanalizace splašková - tuková 22 594,00 Kč

ÚRS 871263121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 

kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110
m 80,00 91,30 Kč 7 304,00 Kč

ÚRS 871273121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 

kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125
m 50,00 98,80 Kč 4 940,00 Kč

ÚRS 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 

kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160
m 30,00 168,00 Kč 5 040,00 Kč

ÚRS 871353121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 

kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200
m 30,00 177,00 Kč 5 310,00 Kč

D24 Specifikace 721 17 splašková 82 952,00 Kč

ÚRS 877260310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého 

PVC trub hladkých plnostěnných DN 100
kus 102,00 228,00 Kč 23 256,00 Kč

ÚRS 877270310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého 

PVC trub hladkých plnostěnných DN 125
kus 77,00 248,00 Kč 19 096,00 Kč

ÚRS 877310310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého 

PVC trub hladkých plnostěnných DN 150
kus 25,00 271,00 Kč 6 775,00 Kč

ÚRS 877260320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 

tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 100
kus 7,00 394,00 Kč 2 758,00 Kč

ÚRS 877270320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 

tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 125
kus 20,00 423,00 Kč 8 460,00 Kč

ÚRS 877310320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 

tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150
kus 25,00 456,00 Kč 11 400,00 Kč

ÚRS 877260330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého 

PVC trub hladkých plnostěnných DN 100
kus 36,00 228,00 Kč 8 208,00 Kč

ÚRS 877270330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého 

PVC trub hladkých plnostěnných DN 125
kus 11,00 248,00 Kč 2 728,00 Kč

ÚRS 877310330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého 

PVC trub hladkých plnostěnných DN 150
kus 1,00 271,00 Kč 271,00 Kč

D25 Specifikace 721 17 splašková tuková 60 651,00 Kč

ÚRS 877260310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého 

PVC trub hladkých plnostěnných DN 100
kus 95,00 228,00 Kč 21 660,00 Kč

ÚRS 877270310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého 

PVC trub hladkých plnostěnných DN 125
kus 42,00 248,00 Kč 10 416,00 Kč

ÚRS 877310310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého 

PVC trub hladkých plnostěnných DN 150
kus 10,00 271,00 Kč 2 710,00 Kč

ÚRS 877350310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého 

PVC trub hladkých plnostěnných DN 200
kus 3,00 296,00 Kč 888,00 Kč

ÚRS 877260320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 

tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 100
kus 12,00 394,00 Kč 4 728,00 Kč

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Formulář / stav k 15.3.2015

Montáž ZTI - doplnění

Město Písek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory



ÚRS 877270320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 

tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 125
kus 10,00 423,00 Kč 4 230,00 Kč

ÚRS 877310320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 

tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150
kus 15,00 456,00 Kč 6 840,00 Kč

ÚRS 877350320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 

tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200
kus 6,00 490,00 Kč 2 940,00 Kč

ÚRS 877260330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého 

PVC trub hladkých plnostěnných DN 100
kus 24,00 228,00 Kč 5 472,00 Kč

ÚRS 877270330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého 

PVC trub hladkých plnostěnných DN 125
kus 2,00 248,00 Kč 496,00 Kč

ÚRS 877310330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého 

PVC trub hladkých plnostěnných DN 150
kus 1,00 271,00 Kč 271,00 Kč

D26
721 17 - Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ 

HT-systém, těsněné v hrdle manžetovým těsní
407 619,50 Kč

Analogicky ÚRS  721174042 Montáž potrubí kanalizačního z PP připojovací DN 40 m 230,00 382,24 Kč 87 915,20 Kč

Analogicky ÚRS  721174043 Montáž potrubí kanalizačního z PP připojovací DN 50 m 140,00 422,77 Kč 59 187,80 Kč

Analogicky ÚRS  721174004 Montáž potrubí kanalizačního z PP svodné DN 75 m 150,00 426,75 Kč 64 012,50 Kč

Analogicky ÚRS  721174005 Montáž potrubí kanalizačního z PP svodné DN 110 m 440,00 446,60 Kč 196 504,00 Kč

D29
721 17 - Plastové zvukově izolační třívrstvé potrubí z PP-

C, těsněné v naformovaném nástrčném hrdle 
35 939,50 Kč

Analogicky ÚRS  721175204
Montáž potrubí kanalizačního z PP připojovací 

odhlučněné třívrstvé DN 75
m 40,00 323,59 Kč 12 943,60 Kč

Analogicky ÚRS  721175212
Montáž potrubí kanalizačního z PP odpadní odhlučněné 

třívrstvé DN 110
m 45,00 511,02 Kč 22 995,90 Kč

D43 721 24 - Lapače střešních splavenin 660,00 Kč

ÚRS 721249115
Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 110 ostatní 

typ
ks 2,00 330,00 Kč 660,00 Kč

D45 722 17 - Plastové polypropylenové potrubí EVO 53 100,00 Kč

ÚRS 722176114
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 

přes 25 do 32 mm
m 180,00 295,00 Kč 53 100,00 Kč

D46 (pro výtlak kalového čerpadla strojovna VZT) 6 680,00 Kč

ÚRS 722176115
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 

přes 32 do 40 mm
m 20,00 334,00 Kč 6 680,00 Kč

D54 VNITŘNÍ VODOVOD 742 670,97 Kč

D55 722 13 - Potrubí z ocelových trubek pozink.závit. 29 520,40 Kč

Analogicky ÚRS  722130236
Montáž potrubí vodovodního ocelové závitové 

pozinkované svařované běžné DN 50
m 65,00 454,16 Kč 29 520,40 Kč

D45 722 17 - Plastové polypropylenové potrubí EVO 482 615,00 Kč

ÚRS 722176112
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 

přes 16 do 20 mm
m 650,00 230,00 Kč 149 500,00 Kč

ÚRS 722176113
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 

přes 20 do 25 mm
m 360,00 252,00 Kč 90 720,00 Kč

ÚRS 722176114
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 

přes 22 do 32 mm
m 420,00 295,00 Kč 123 900,00 Kč

ÚRS 722176115
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 

přes 32 do 40 mm
m 190,00 334,00 Kč 63 460,00 Kč

ÚRS 722176116
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 

přes 40 do 50 mm
m 45,00 386,00 Kč 17 370,00 Kč

ÚRS 722176117
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 

přes 50 do 63 mm
m 45,00 449,00 Kč 20 205,00 Kč

ÚRS 722176118
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 

přes 63 do 75 mm
m 30,00 582,00 Kč 17 460,00 Kč

D56 722 17 - Plastové polypropylenové potrubí Fiber 213 380,00 Kč

ÚRS 722176113
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 

přes 20 do 25 mm
m 230,00 252,00 Kč 57 960,00 Kč

ÚRS 722176114
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 

přes 22 do 32 mm
m 100,00 295,00 Kč 29 500,00 Kč

ÚRS 722176115
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 

přes 32 do 40 mm
m 195,00 334,00 Kč 65 130,00 Kč

ÚRS 722176116
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 

přes 40 do 50 mm
m 50,00 386,00 Kč 19 300,00 Kč

ÚRS 722176117
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 

přes 50 do 63 mm
m 60,00 449,00 Kč 26 940,00 Kč

ÚRS 722176118
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 

přes 63 do 75 mm
m 25,00 582,00 Kč 14 550,00 Kč

D58 722 23 - Armatury závitové (se dvěma závity) 17 155,57 Kč

ÚRS 722239101 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2" ks 21,00 101,00 Kč 2 121,00 Kč

ÚRS 23-9102
Ostatní montáže mont.vodovod.armatur se dvěma závity 

G3/4" ost.typů
ks 22,00 143,79 Kč 3 163,38 Kč

ÚRS 23-9103
Ostatní montáže montáž vodovod.armatur se dvěma 

závity G1" ost.typů
ks 21,00 170,75 Kč 3 585,75 Kč

ÚRS 23-9104
Ostatní montáže mont.vodovod.armatur se dvěma závity 

G5/4" ost.typů
ks 26,00 197,72 Kč 5 140,72 Kč

ÚRS 722239105 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 6/4" ks 4,00 211,00 Kč 844,00 Kč

ÚRS 23-9106
Ostatní montáže montáž vodovod.armatur se dvěma 

závity G2" ost.typů
ks 8,00 287,59 Kč 2 300,72 Kč

SLEVA NA MONTÁŽE ZTI -1 100 239,06 Kč

Rx001 Sleva  z montáží ZTI % -76,00 1 447 682,97 Kč -1 100 239,06 Kč

CELKEM 347 443,91 Kč

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1                                 347 443,91 Kč 

2 399 560,50 Kč                               

3. Čas plnění:

Cena s DPH

Cena bez DPH



b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:

1

2

Za zhotovitele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se 

mění takto: 

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového 

listu radou města do 14.12.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě 

nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

Za objednatele (podpis a datum)



Oznámení změny

 ČÍSLO: 104    ZE DNE: 24.11.2023

REVIZE ZE DNE: 06.12.2023

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

06.12.2023 06.12.2023

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

VZT montáže - doplnění 

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení 

tohoto změnového listu radou města do 14.12.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku 

zahrnující tento změnový list. Na základě předané revize PD č. 19 nebude zhotovitel nárokovat časové 

prodloužení termínu dokončení díla za předpokladu, že tento změnový list bude odsouhlasen radou 

města do 14.12.2023. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 

pozbývá tento změnový list platnosti.

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 

rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 

změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

požadavku objednatele

Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele doplnění nevykázaných položek ve 

smluvním výkazu výměr týkajících se montáže vzduchotechniky, které jsou nezbytně nutné pro řádné 

provedení díla. Doplnění je provedeno a rozdělo pro jednotlivé celky kapitol VZT

Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 

s odst. 8.6 smlouvy. 



Změnový list

   ČÍSLO: 104    ZE DNE: 24.11.2023

REVIZE ZE DNE: 06.12.2023

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:

MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

1 222 125,68 Kč

D1
Zařízení č.1 - Větrání pobytových a admin. 

prostor a chodeb 1NP-4.NP sever
214 974,54 Kč                               

ÚRS 751612116
Montáž centrální vzduchotechnické jednotky s 

rekuperací tepla a vlhkosti stojaté s výměnou 

vzduchu přes 1000 do 5000 m3/h

ks 1,00 8 420,00 Kč 8 420,00 Kč                                   

ÚRS 751344121
Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 

0,150 m2
kus 4,00 393,00 Kč 1 572,00 Kč                                   

R001 Montáž požární klapky 400x200 kus 1,00 3 623,04 Kč 3 623,04 Kč                                   

R002 Montáž klapky požární DN 125 kus 5,00 3 874,00 Kč 19 370,00 Kč                                 

položka uvedena ve ZL 92

ÚRS 751514637
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do 

plechového potrubí čtyřhranné bez příruby přes 

0,070 do 0,140 m2

kus 4,00 122,00 Kč 488,00 Kč                                      

ÚRS 751514662
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do 

plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 

do 200 mm

kus 26,00 203,00 Kč 5 278,00 Kč                                   

ÚRS 751514663
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do 

plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 200 

do 300 mm

kus 4,00 283,00 Kč 1 132,00 Kč                                   

ÚRS 751311011 Montáž vyústi lineární podhledové do 0,100 m2 kus 14,00 236,00 Kč 3 304,00 Kč                                   

ÚRS 751311012
Montáž vyústi lineární podhledové přes 0,100 do 

0,200 m3
kus 7,00 314,00 Kč 2 198,00 Kč                                   

ÚRS 751398022
Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,040 do 0,100 

m2
kus 1,00 393,00 Kč 393,00 Kč                                      

ÚRS 751398023
Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,100 do 0,150 

m2
kus 4,00 550,00 Kč 2 200,00 Kč                                   

ÚRS 751322011 Montáž talířového ventilu D do 100 mm kus 21,00 157,00 Kč 3 297,00 Kč                                   

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Formulář / stav k 15.3.2015

Město Písek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Montáž VZT - doplnění



ÚRS 751322012 Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm kus 16,00 196,00 Kč 3 136,00 Kč                                   

ÚRS 751537111
Montáž potrubí kruhového ohebného izolovaného 

minerální vatou z Al laminátu D do 100 mm
m 30,00 182,00 Kč 5 460,00 Kč                                   

ÚRS 751537112
Montáž potrubí kruhového ohebného izolovaného 

minerální vatou z Al laminátu D přes 100 do 200 mm
m 50,00 203,00 Kč 10 150,00 Kč                                 

ÚRS 751512241
Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového bez 

příruby tloušťky plechu 1,0 mm D do 100 mm
m 25,00 203,00 Kč 5 075,00 Kč                                   

ÚRS 751512242
Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového bez 

příruby tloušťky plechu 1,0 mm D přes 100 do 200 

mm

m 165,00 223,00 Kč 36 795,00 Kč                                 

ÚRS 751512243
Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového bez 

příruby tloušťky plechu 1,0 mm D přes 200 do 300 

mm

m 70,00 263,00 Kč 18 410,00 Kč                                 

ÚRS 751511001
Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s 

přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,13 m2
m 86,50 527,00 Kč 45 585,50 Kč                                 

ÚRS 751511002
Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s 

přírubou tloušťky plechu 0,8 mm přes 0,13 do 0,28 

m2

m 11,00 608,00 Kč 6 688,00 Kč                                   

ÚRS 713411141
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi 

s Al fólií staženými Al páskou 1x
m2 180,00 180,00 Kč 32 400,00 Kč                                 

D2
Zařízení č.1 - Větrání pobytových a admin. 

prostor a chodeb 1NP-4.NP jih
262 888,94 Kč                               

ÚRS 751612116
Montáž centrální vzduchotechnické jednotky s 

rekuperací tepla a vlhkosti stojaté s výměnou 

vzduchu přes 1000 do 5000 m3/h

ks 1,00 8 420,00 Kč 8 420,00 Kč                                   

ÚRS 751344121
Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 

0,150 m2
kus 4,00 393,00 Kč 1 572,00 Kč                                   

R001 Montáž požární klapky 400x200 kus 1,00 3 623,04 Kč 3 623,04 Kč                                   

R002 Montáž klapky požární DN 125 kus 1,00 3 874,00 Kč 3 874,00 Kč                                   

položka uvedena ve ZL 92

ÚRS 751514637
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do 

plechového potrubí čtyřhranné bez příruby přes 

0,070 do 0,140 m2

kus 5,00 122,00 Kč 610,00 Kč                                      

ÚRS 751514679
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do 

plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 100 

do 200 mm

kus 44,00 182,00 Kč 8 008,00 Kč                                   

ÚRS 751514680
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do 

plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 200 

do 300 mm

kus 4,00 263,00 Kč 1 052,00 Kč                                   

ÚRS 751311011 Montáž vyústi lineární podhledové do 0,100 m2 kus 30,00 236,00 Kč 7 080,00 Kč                                   

ÚRS 751311012
Montáž vyústi lineární podhledové přes 0,100 do 

0,200 m3
kus 2,00 314,00 Kč 628,00 Kč                                      

ÚRS 751398022
Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,040 do 0,100 

m2
kus 1,00 393,00 Kč 393,00 Kč                                      

ÚRS 751322011 Montáž talířového ventilu D do 100 mm kus 20,00 157,00 Kč 3 140,00 Kč                                   



ÚRS 751322012 Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm kus 43,00 196,00 Kč 8 428,00 Kč                                   

ÚRS 751537111
Montáž potrubí kruhového ohebného izolovaného 

minerální vatou z Al laminátu D do 100 mm
m 20,00 182,00 Kč 3 640,00 Kč                                   

ÚRS 751537112
Montáž potrubí kruhového ohebného izolovaného 

minerální vatou z Al laminátu D přes 100 do 200 mm
m 120,00 203,00 Kč 24 360,00 Kč                                 

ÚRS 751512241
Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového bez 

příruby tloušťky plechu 1,0 mm D do 100 mm
m 50,00 203,00 Kč 10 150,00 Kč                                 

ÚRS 751512242
Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového bez 

příruby tloušťky plechu 1,0 mm D přes 100 do 200 

mm

m 245,00 223,00 Kč 54 635,00 Kč                                 

ÚRS 751512243
Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového bez 

příruby tloušťky plechu 1,0 mm D přes 200 do 300 

mm

m 70,00 263,00 Kč 18 410,00 Kč                                 

ÚRS 751511001
Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s 

přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,13 m2
m 52,50 527,00 Kč 27 667,50 Kč                                 

ÚRS 751511002
Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s 

přírubou tloušťky plechu 0,8 mm přes 0,13 do 0,28 

m2

m 64,80 608,00 Kč 39 398,40 Kč                                 

ÚRS 713411141
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi 

s Al fólií staženými Al páskou 1x
m2 210,00 180,00 Kč 37 800,00 Kč                                 

D3 Zařízení č.3 - Větrání gastro 1.PP 248 221,50 Kč                               

ÚRS 751612118
Montáž centrální vzduchotechnické jednotky s 

rekuperací tepla a vlhkosti stojaté s výměnou 

vzduchu přes 9000 do 13000 m3/h

kus 1,00 16 800,00 Kč 16 800,00 Kč                                 

ÚRS 751344121
Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 

0,150 m2
kus 46,00 393,00 Kč 18 078,00 Kč                                 

ÚRS 751398056
Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky 

na čtyřhranné potrubí přes 0,750 m2
kus 2,00 2 350,00 Kč 4 700,00 Kč                                   

R003 Montáž požární klapky 1000x1000 kus 1,00 3 618,90 Kč 3 618,90 Kč                                   

R004 Montáž požární klapky 800x1000 kus 1,00 3 691,80 Kč 3 691,80 Kč                                   

R005 Montáž požární klapky 1600x630 kus 1,00 3 858,30 Kč 3 858,30 Kč                                   

ÚRS 751514639
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do 

plechového potrubí čtyřhranné bez příruby přes 

0,210 do 0,280 m2

kus 4,00 203,00 Kč 812,00 Kč                                      

ÚRS 751514637
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do 

plechového potrubí čtyřhranné bez příruby přes 

0,070 do 0,140 m2

kus 3,00 122,00 Kč 366,00 Kč                                      

ÚRS 751514678
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do 

plechového potrubí kruhové bez příruby D do 100 

mm

kus 20,00 122,00 Kč 2 440,00 Kč                                   

ÚRS 751514679
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do 

plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 100 

do 200 mm

kus 6,00 182,00 Kč 1 092,00 Kč                                   

ÚRS 751514680
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do 

plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 200 

do 300 mm

kus 5,00 263,00 Kč 1 315,00 Kč                                   

ÚRS 751514681
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do 

plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 300 

do 400 mm

kus 2,00 319,00 Kč 638,00 Kč                                      



ÚRS 751311011 Montáž vyústi lineární podhledové do 0,100 m2 kus 11,00 236,00 Kč 2 596,00 Kč                                   

ÚRS 751311012
Montáž vyústi lineární podhledové přes 0,100 do 

0,200 m3
kus 44,00 314,00 Kč 13 816,00 Kč                                 

ÚRS 751322132
Montáž anemostatu čtvercového vířivého se skříní 

přes 0,100 do 0,200 m2
kus 5,00 550,00 Kč 2 750,00 Kč                                   

ÚRS 751322134
Montáž anemostatu čtvercového vířivého se skříní 

přes 0,350 do 0,500 m2
kus 2,00 851,00 Kč 1 702,00 Kč                                   

ÚRS 751322012 Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm kus 8,00 196,00 Kč 1 568,00 Kč                                   

ÚRS 751537072
Montáž potrubí kruhového ohebného neizolovaného 

z Al folie D přes 100 do 200 mm
m 15,00 182,00 Kč 2 730,00 Kč                                   

ÚRS 751537073
Montáž potrubí kruhového ohebného neizolovaného 

z Al folie D přes 200 do 300 mm
m 10,00 223,00 Kč 2 230,00 Kč                                   

ÚRS 751511021
Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s 

přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,13 m2
m 21,50 527,00 Kč 11 330,50 Kč                                 

ÚRS 751511022
Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s 

přírubou tloušťky plechu 0,8 mm přes 0,13 do 0,28 

m2

m 5,00 608,00 Kč 3 040,00 Kč                                   

ÚRS 751511024
Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s 

přírubou tloušťky plechu 0,8 mm přes 0,50 do 0,79 

m2

m 73,50 932,00 Kč 68 502,00 Kč                                 

ÚRS 751511025
Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s 

přírubou tloušťky plechu 0,8 mm přes 0,79 do 1,13 

m2

m 33,00 859,00 Kč 28 347,00 Kč                                 

ÚRS 713411141
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi 

s Al fólií staženými Al páskou 1x
m2 290,00 180,00 Kč 52 200,00 Kč                                 

D4 Zařízení č.4 - Odpady gastro 1.PP 4 692,00 Kč                                   

ÚRS 751133012
Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého 

potrubního nevýbušného D přes 100 do 200 mm
kus 1,00 2 120,00 Kč 2 120,00 Kč                                   

ÚRS 751322012 Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm kus 2,00 196,00 Kč 392,00 Kč                                      

ÚRS 751537072
Montáž potrubí kruhového ohebného neizolovaného 

z Al folie D přes 100 do 200 mm
m 5,00 182,00 Kč 910,00 Kč                                      

ÚRS 751537072
Montáž potrubí kruhového ohebného neizolovaného 

z Al folie D přes 100 do 200 mm
m 5,00 182,00 Kč 910,00 Kč                                      

ÚRS 713411141
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi 

s Al fólií staženými Al páskou 1x
m2 2,00 180,00 Kč 360,00 Kč                                      

D5 Zařízení č.5 - Větrání aktivizace 1.NP 100 545,30 Kč                               

ÚRS 751611116
Montáž centrální vzduchotechnické jednotky s 

rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu přes 

1000 do 5000 m3/h

kus 1,00 7 770,00 Kč 7 770,00 Kč                                   

ÚRS 751344121
Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 

0,150 m2
kus 4,00 393,00 Kč 1 572,00 Kč                                   

ÚRS 751344112
Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D přes 100 

do 200 mm
kus 2,00 432,00 Kč 864,00 Kč                                      



R006 Montáž požární klapky kruhové průměr D355 kus 2,00 3 698,10 Kč 7 396,20 Kč                                   

ÚRS 751514679
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do 

plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 100 

do 200 mm

kus 2,00 182,00 Kč 364,00 Kč                                      

ÚRS 751514680
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do 

plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 200 

do 300 mm

kus 4,00 263,00 Kč 1 052,00 Kč                                   

ÚRS 751311012
Montáž vyústi lineární podhledové přes 0,100 do 

0,200 m3
kus 3,00 314,00 Kč 942,00 Kč                                      

ÚRS 751322012 Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm kus 4,00 196,00 Kč 784,00 Kč                                      

ÚRS 751512242
Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového bez 

příruby tloušťky plechu 1,0 mm D přes 100 do 200 

mm

m 15,00 223,00 Kč 3 345,00 Kč                                   

ÚRS 751512243
Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového bez 

příruby tloušťky plechu 1,0 mm D přes 200 do 300 

mm

m 80,00 263,00 Kč 21 040,00 Kč                                 

ÚRS 751512244
Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového bez 

příruby tloušťky plechu 1,0 mm D přes 300 do 400 

mm

m 40,00 365,00 Kč 14 600,00 Kč                                 

ÚRS 751537074
Montáž potrubí kruhového ohebného neizolovaného 

z Al folie D přes 300 do 400 mm
m 15,00 243,00 Kč 3 645,00 Kč                                   

ÚRS 751511021
Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s 

přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,13 m2
m 19,30 527,00 Kč 10 171,10 Kč                                 

ÚRS 713411141
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi 

s Al fólií staženými Al páskou 1x
m2 150,00 180,00 Kč 27 000,00 Kč                                 

D6 Zařízení č.6 - Větrání prádelna 1.PP 120 793,60 Kč                               

ÚRS 751611116
Montáž centrální vzduchotechnické jednotky s 

rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu přes 

1000 do 5000 m3/h

kus 1,00 7 770,00 Kč 7 770,00 Kč                                   

R007 Montáž požární klapky kruhové D315 kus 1,00 3 576,60 Kč 3 576,60 Kč                                   

ÚRS 751311011 Montáž vyústi lineární podhledové do 0,100 m2 kus 5,00 236,00 Kč 1 180,00 Kč                                   

ÚRS 751398024
Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,150 do 0,200 

m2
kus 2,00 746,00 Kč 1 492,00 Kč                                   

ÚRS 751398052
Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky 

na čtyřhranné potrubí přes 0,150 do 0,300 m2
kus 1,00 393,00 Kč 393,00 Kč                                      

ÚRS 751512241
Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového bez 

příruby tloušťky plechu 1,0 mm D do 100 mm
m 1,00 203,00 Kč 203,00 Kč                                      

ÚRS 751512244
Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového bez 

příruby tloušťky plechu 1,0 mm D přes 300 do 400 

mm

m 65,00 365,00 Kč 23 725,00 Kč                                 

ÚRS 751511021
Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s 

přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,13 m2
m 21,50 527,00 Kč 11 330,50 Kč                                 

ÚRS 751511022
Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s 

přírubou tloušťky plechu 0,8 mm přes 0,13 do 0,28 

m2

m 12,00 608,00 Kč 7 296,00 Kč                                   

ÚRS 751511024
Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s 

přírubou tloušťky plechu 0,8 mm přes 0,50 do 0,79 

m2

m 14,60 932,00 Kč 13 607,20 Kč                                 



ÚRS 751511025
Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s 

přírubou tloušťky plechu 0,8 mm přes 0,79 do 1,13 

m2

m 41,70 859,00 Kč 35 820,30 Kč                                 

ÚRS 713411141
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi 

s Al fólií staženými Al páskou 1x
m2 80,00 180,00 Kč 14 400,00 Kč                                 

D7 Zařízení č.7 - CHUC A 46 528,20 Kč                                 

ÚRS 751122179
Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého 

potrubního protipožárního do čtyřhranného potrubí 

přes 0,560 do 0,630 m2

kus 2,00 6 630,00 Kč 13 260,00 Kč                                 

ÚRS 751398056
Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky 

na čtyřhranné potrubí přes 0,750 m2
kus 2,00 2 350,00 Kč 4 700,00 Kč                                   

ÚRS 751514629
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do 

plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 1,190 

do 1,260 m2

kus 2,00 1 090,00 Kč 2 180,00 Kč                                   

ÚRS 751311012
Montáž vyústi lineární podhledové přes 0,100 do 

0,200 m3
kus 28,00 314,00 Kč 8 792,00 Kč                                   

ÚRS 751512242
Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového bez 

příruby tloušťky plechu 1,0 mm D přes 100 do 200 

mm

m 15,00 223,00 Kč 3 345,00 Kč                                   

ÚRS 751511024
Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s 

přírubou tloušťky plechu 0,8 mm přes 0,50 do 0,79 

m2

m 6,60 932,00 Kč 6 151,20 Kč                                   

ÚRS 713411141
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi 

s Al fólií staženými Al páskou 1x
m2 45,00 180,00 Kč 8 100,00 Kč                                   

D8 Zařízení č.8 - CHUC B 24 516,60 Kč                                 

ÚRS 751122190
Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého 

potrubního protipožárního do čtyřhranného potrubí 

přes 1,330 do 1,400 m2

kus 1,00 6 600,00 Kč 6 600,00 Kč                                   

ÚRS 751398056
Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky 

na čtyřhranné potrubí přes 0,750 m2
kus 1,00 2 350,00 Kč 2 350,00 Kč                                   

ÚRS 751514630
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do 

plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 1,260 

m2

kus 1,00 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč                                   

ÚRS 751311013
Montáž vyústi lineární podhledové přes 0,200 do 

0,300 m2
kus 3,00 471,00 Kč 1 413,00 Kč                                   

ÚRS 751311014 Montáž vyústi lineární podhledové přes 0,300 m2 kus 1,00 668,00 Kč 668,00 Kč                                      

ÚRS 751511024
Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s 

přírubou tloušťky plechu 0,8 mm přes 0,50 do 0,79 

m2

m 8,30 932,00 Kč 7 735,60 Kč                                   

ÚRS 713411141
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi 

s Al fólií staženými Al páskou 1x
m2 25,00 180,00 Kč 4 500,00 Kč                                   

D9 Zařízení č.9 - Chlazení přímé 161 069,00 Kč                               

D10 Zařízení č.9.1 - Pokoje,admin. 1.NP-4.NP 161 069,00 Kč                               

ÚRS 751721121
Montáž klimatizační jednotky venkovní s trojfázovým 

napájením do 7 vnitřních jednotek
kus 4,00 12 200,00 Kč 48 800,00 Kč                                 

ÚRS 751711111
Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o 

výkonu do 3,5 kW
kus 57,00 947,00 Kč 53 979,00 Kč                                 

ÚRS 751711112
Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o 

výkonu přes 3,5 do 5 kW
kus 3,00 1 390,00 Kč 4 170,00 Kč                                   



ÚRS 751791112
Montáž napojovacího měděného potrubí 

předizolovaného 10 (3/8" x 0,8)
m 220,00 119,00 Kč 26 180,00 Kč                                 

ÚRS 751791113
Montáž napojovacího měděného potrubí 

předizolovaného 12 (1/2" x 0,8)
m 220,00 127,00 Kč 27 940,00 Kč                                 

D11 Zařízení č.9.2 - UPS pro PBS 9 230,00 Kč                                   

ÚRS 751711113
Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o 

výkonu přes 5 do 6,5 kW
kus 1,00 4 310,00 Kč 4 310,00 Kč                                   

ÚRS 751791112
Montáž napojovacího měděného potrubí 

předizolovaného 10 (3/8" x 0,8)
m 20,00 119,00 Kč 2 380,00 Kč                                   

ÚRS 751791113
Montáž napojovacího měděného potrubí 

předizolovaného 12 (1/2" x 0,8)
m 20,00 127,00 Kč 2 540,00 Kč                                   

D12 Zařízení č.9.3 - UPS pro lůžka 4 637,00 Kč                                   

ÚRS 751711111
Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o 

výkonu do 3,5 kW
kus 1,00 947,00 Kč 947,00 Kč                                      

ÚRS 751791112
Montáž napojovacího měděného potrubí 

předizolovaného 10 (3/8" x 0,8)
m 15,00 119,00 Kč 1 785,00 Kč                                   

ÚRS 751791113
Montáž napojovacího měděného potrubí 

předizolovaného 12 (1/2" x 0,8)
m 15,00 127,00 Kč 1 905,00 Kč                                   

D13 Zařízení č.9.4 -Prádelna 11 250,00 Kč                                 

ÚRS 751711115
Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o 

výkonu přes 9 do 14 kW
kus 1,00 3 870,00 Kč 3 870,00 Kč                                   

ÚRS 751791112
Montáž napojovacího měděného potrubí 

předizolovaného 10 (3/8" x 0,8)
m 30,00 119,00 Kč 3 570,00 Kč                                   

ÚRS 751791113
Montáž napojovacího měděného potrubí 

předizolovaného 12 (1/2" x 0,8)
m 30,00 127,00 Kč 3 810,00 Kč                                   

D14 Zařízení č.9.5 -Žehlírna 8 790,00 Kč                                   

ÚRS 751711115
Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o 

výkonu přes 9 do 14 kW
kus 1,00 3 870,00 Kč 3 870,00 Kč                                   

ÚRS 751791112
Montáž napojovacího měděného potrubí 

předizolovaného 10 (3/8" x 0,8)
m 20,00 119,00 Kč 2 380,00 Kč                                   

ÚRS 751791113
Montáž napojovacího měděného potrubí 

předizolovaného 12 (1/2" x 0,8)
m 20,00 127,00 Kč 2 540,00 Kč                                   

D15
Zařízení č.10 -Havarijní a provozní vetrání 

strojovny VZT dle požadavku CHL
3 989,00 Kč                                   

ÚRS 751122014
Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého 

nástěnného základního D přes 300 mm
kus 1,00 360,00 Kč 360,00 Kč                                      

ÚRS 751514681
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do 

plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 300 

do 400 mm

kus 1,00 319,00 Kč 319,00 Kč                                      

ÚRS 751512242
Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového bez 

příruby tloušťky plechu 1,0 mm D přes 100 do 200 

mm

m 10,00 223,00 Kč 2 230,00 Kč                                   

ÚRS 713411141
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi 

s Al fólií staženými Al páskou 1x
m2 6,00 180,00 Kč 1 080,00 Kč                                   

CELKEM 1 222 125,68 Kč



2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1                              1 222 125,68 Kč 

2 1 405 444,53 Kč                             

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:

1

2

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového 

listu radou města do 14.12.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. Na základě 

předané revize PD č. 19 nebude zhotovitel nárokovat časové prodloužení termínu dokončení díla za předpokladu, že tento 

změnový list bude odsouhlasen radou města do 14.12.2023. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na 

uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

Za objednatele (podpis a datum) Za zhotovitele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 

se mění takto: 

Cena s DPH

Cena bez DPH



Oznámení změny

 ČÍSLO: 105    ZE DNE: 24.11.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

ÚT montáž - doplnění, záměna termostatických hlavic dle revize č. 21

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení 

tohoto změnového listu radou města do 14.12.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku 

zahrnující tento změnový list.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 

pozbývá tento změnový list platnosti.

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 

rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 

změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

požadavku objednatele

Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele a předané revize PD 21 - záměnu 

termoelektrických hlavic za termostatické hlavice pro veřejné prostory v m.č. 0.43, 0.42, 0.38, 0.37 

(termostatické hlavice obsahuje zabezpečení proti odcizení pomocí zabezpečovacího kroužku. Zvýšená 

odolnost odpovídá povolení pro Bundeswehr TL 4520-0014, zátěžová skupina 1 (pro nejvyšší 

namáhání) a dále změnový list řeší doplnění  montážních prací souvisejícíh s rozvody ÚT, které nejsou 

zohledňeny ve smluvním výkazu výměr a jsou nezbytně nutné pro provedení díla.

Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 

s odst. 8.6 smlouvy. 



Změnový list

   ČÍSLO: 105    ZE DNE: 24.11.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:

MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

65 239,03 Kč

733 Rozvod potrubí 194,34 Kč                                      

Analogicky ÚRS 733191112
Manžeta prostupová pro ocelové potrubí DN přes 20 

do 32 - montáž 
kus 1,00 194,34 Kč 194,34 Kč

734 Armatury 65 044,69 Kč                                 

URS - 230021005
Montáž trubní díly přivařovací tř.11-13 do 1 kg D 15 

mm tl 2,5 mm
kus 4,00 222,00 Kč 888,00 Kč

montáž k položce - Vypouštěcí kohout horkovodní přivařovací 

DN 15

Analogicky URS - 734221683
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 

úhlové provedení - montáž 
kus 41,00 148,00 Kč 6 068,00 Kč

Montáž - Termostatická hlavice pro ventily k žebříkům

Analogicky URS - 735691402
Kapilární rohože - regulace okruhů termoelektrická 

hlavice 230V - montáž 
kus 128,00 205,00 Kč 26 240,00 Kč

 Montáž - Termoelektrická hlavice pro ventily k deskovým 

radiátorům

SOD - 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 41,00 92,25 Kč 3 782,25 Kč

montáž k  položce Šroubení uzavírací a regulační pro žebříky DN 

15

Analogicky URS - 734261403
Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 

110°C radiátorů typu VK - montáž 
kus 128,00 121,83 Kč 15 594,24 Kč

Montáž K Položce Šroubení uzavírací pro radiátory VK s 

vypouštěním DN15

URS - 734209104 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/4 kus 338,00 36,90 Kč 12 472,20 Kč

montáž k položce Šroubení svěrné na měď 15x1 mm

-1 499,95 Kč

734 Armatury 1 499,95 Kč-                                   

SOD pol. 57 - 734221672RT32
Termoelektrická hlavice pro ventily k deskovým 

radiátorům
kus -5,00 1 158,99 Kč -5 794,95 Kč

Poznámka k položce: 

24 nebo 230 V, dle projektu elektro či MaR, připojení na vodič dodávkou EI

URS - 734221684
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 

pro veřejné prostory
5,00 859,00 Kč 4 295,00 Kč

HEIMEIER termostatická hlavice K pro veřejné prostory 6020-

00.500 bílá. Zabezpečení proti odcizení pomocí 

zabezpečovacího kroužku. Zvýšená odolnost odpovídá povolení 

pro Bundeswehr TL 4520-0014, zátěžová skupina 1 (pro nejvyšší 

namáhání).

Barva: bílá

Rozsah nastavení: 6°C - 28°C

CELKEM 63 739,08 Kč

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

Revize PD č. 21 - záměna termostatických hlavic v místnostech 0.43, 0.42, 0.38, 0.37 - za hlavice pro 

veřejné prostory

Město Písek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Formulář / stav k 15.3.2015

Montáž ÚT - doplnění

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST



1                                   63 739,08 Kč 

2 73 299,94 Kč                                 

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:

1

2

Za objednatele (podpis a datum)

Cena bez DPH

Cena s DPH

Za zhotovitele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se 

mění takto: 

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového 

listu radou města do 14.12.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě 

nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.



Oznámení změny

 ČÍSLO: 106    ZE DNE: 01.12.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:

Popis změny:

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník: Přílohy:

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Fontána - změna technického řešení 

Město Písek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení 

tohoto změnového listu radou města do 14.12.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku 

zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku 

pozbývá tento změnový list platnosti.

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 

rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto 

změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě. 

požadavku objednatele 

Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele změnu dodávky technologické a 

stavební části fontány. Navržená fontána z betonových prefabrikátů s dodatečnými stavebními 

úpravami a podzemní šachtou pro technologii čištění bude nahrazena jednoduchou kruhovou nadzemní 

fontánou s automatickým dopouštěním bez úpravny vody dle požadavku objednatele.

Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu 

s odst. 8.6 smlouvy. 



Změnový list

   ČÍSLO: 106    ZE DNE: 01.12.2023

REVIZE ZE DNE: 

 OBJEDNATEL:

 Název:

 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:

 Název: STRABAG a.s.

 STAVBA:

 Název:

1. Předmět změny:

MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

-358 347,73 Kč

D1 I.   Technologické zařízení -181 816,48 Kč

SOD Pol100 Vícevtokový mokroběžný vodoměr   G 1" ks -1,00 2 362,71 Kč               2 362,71 Kč-                                    
Vícevtokový mokroběžný vodoměr   G 1"

SOD Pol101
Jemný potrubní filtr se zpětným ručním proplachem  

DN 23, plast
ks -1,00 1 957,39 Kč               1 957,39 Kč-                                    

Jemný potrubní filtr se zpětným ručním proplachem  DN 

23, plast

SOD Pol102
Servopohon  s havarijní funkcí  + kul. kohout , 230 

V, 10 W
ks -1,00 14 630,98 Kč             14 630,98 Kč-                                  

Servopohon  s havarijní funkcí  + kul. kohout , 230 V, 10 

W

SOD Pol103 Senzory snímání hladiny ks -1,00 6 771,77 Kč               6 771,77 Kč-                                    
Senzory snímání hladiny

SOD Pol104

Čerpadlo  výtrysků - monoblokové odstředivé 

čerpadlo s jedním oběhovým kolem. Materiálové 

provedení - tělo čerpadla z litiny, oběhové kolo z 

litiny, hřídel z nerezové oceli a mechanická ucpávka 

keramická s příměsi uhlíku. Třífázový motor z třídou 

izolace 

ks -1,00 17 675,81 Kč             17 675,81 Kč-                                  

Čerpadlo  výtrysků - monoblokové odstředivé čerpadlo s 

jedním oběhovým kolem. Materiálové provedení - tělo 

čerpadla z litiny, oběhové kolo z litiny, hřídel z nerezové 

oceli a mechanická ucpávka keramická s příměsi uhlíku. 

Třífázový motor z třídou izolace F a krytím IP 54., 400 V, 

0,37 kW, Q - 5,5m3/hod, H - 7,2 m

SOD Pol105
Plastový předfiltr 8. litrový  s uzavírací , vypouštěcí 

zátkou a plastovým záchytným košem. Velikost oka 

v koši 2,5 mm.

ks -1,00 6 880,52 Kč               6 880,52 Kč-                                    

Plastový předfiltr 8. litrový  s uzavírací , vypouštěcí zátkou 

a plastovým záchytným košem. Velikost oka v koši 2,5 

mm.

SOD Pol106

Čerpadlo filtrace - monoblokové odstředivé čerpadlo 

s integrovaným předfiltrem pro zachycení hrubších 

nečistot. Materiálové provedení - tělo a oběhové 

kolo čerpadla  z termoplastu, hřídel z nerez oceli, 

koš filtru z polypropylenu, mechanická ucpávka 

keram

ks -1,00 8 093,32 Kč               8 093,32 Kč-                                    

Čerpadlo filtrace - monoblokové odstředivé čerpadlo s 

integrovaným předfiltrem pro zachycení hrubších nečistot. 

Materiálové provedení - tělo a oběhové kolo čerpadla  z 

termoplastu, hřídel z nerez oceli, koš filtru z polypropylenu, 

mechanická ucpávka keramická, 230 V, 0,25 kW

SOD Pol107

Plastový ovíjený laminátový filtr Ø 400 s bočním 

připojením, ručním odvzdušňovacím ventilkem a 

výpustí vody a písku. Max pracovní tlak 2,5 kg/cm². 

Filtrační náplň  křemičitý písek zrnitostí 1-4 mm a 

0,6-1,2 mm

ks -1,00 10 854,61 Kč             10 854,61 Kč-                                  

Plastový ovíjený laminátový filtr Ø 400 s bočním 

připojením, ručním odvzdušňovacím ventilkem a výpustí 

vody a písku. Max pracovní tlak 2,5 kg/cm². Filtrační náplň  

křemičitý písek zrnitostí 1-4 mm a 0,6-1,2 mm

SOD Pol108 UV lampa nízkotlaká 110 W, 230 V, plast ks -1,00 13 602,86 Kč             13 602,86 Kč-                                  
UV lampa nízkotlaká 110 W, 230 V, plast

Formulář / stav k 15.3.2015

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Město Písek

JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

Odpočet technologie fontány ZTI



SOD Pol109
Chlorátor, plastový s mechanickou regulací 

dávkovacího množství chemikálie. Připojení do 

potrubí.

ks -1,00 5 318,56 Kč               5 318,56 Kč-                                    

Chlorátor, plastový s mechanickou regulací dávkovacího 

množství chemikálie. Připojení do potrubí.

SOD Pol110

Plastová technologická šachta vč. akumulační 

nádrž.  Jedná se o jednoplášťový skelet. Skelet je 

vyrobený z plastových desek z polypropylénu tl. 15 

mm s vnějšími výstuhami. Akumulační nádrž  má 

rozměr 1,5x1x1,5m, vnitřní výstuhy a středovou 

konstrukcí pro 

ks -1,00 75 626,36 Kč             75 626,36 Kč-                                  

Plastová technologická šachta vč. akumulační nádrž.  

Jedná se o jednoplášťový skelet. Skelet je vyrobený z 

plastových desek z polypropylénu tl. 15 mm s vnějšími 

výstuhami. Akumulační nádrž  má rozměr 1,5x1x1,5m, 

vnitřní výstuhy a středovou konstrukcí pro nerez síto. 

Rozměr TŠ 2,5 x 1,5 x 2,1 m vč. prohlubně 0,4x0,4x0,4 m, 

žebříku, prostupů a dopravy, vpusti DN 100 se zpětným 

uzávěrem, plastový rošt (ABS) 2130.00.77

SOD Pol111
Tryska napěněného proudu 32 mm, G 1", 

nerez/plast,
ks -1,00 2 471,45 Kč               2 471,45 Kč-                                    

Tryska napěněného proudu 32 mm, G 1", nerez/plast,

SOD Pol112
Světlo LED nerez s otvorem Æ 160 mm, RGB, 

9x3W, 30degree, 24V DC
ks -1,00 14 433,27 Kč             14 433,27 Kč-                                  

Světlo LED nerez s otvorem Æ 160 mm, RGB, 9x3W, 

30degree, 24V DC

SOD Pol113 Kloub trysky G 1", nerez ks -1,00 1 136,87 Kč               1 136,87 Kč-                                    
Kloub trysky G 1", nerez

D2 II.   Nerezové prvky -43 477,70 Kč

SOD Pol114 Nerezový nástavec přepadu DN100 ks -1,00 4 804,50 Kč               4 804,50 Kč-                                    
Nerezový nástavec přepadu DN100

SOD Pol115 Nerezový prostup vypouštění DN100 ks -1,00 4 804,50 Kč               4 804,50 Kč-                                    
Nerezový prostup vypouštění DN100

SOD Pol116 Nerezový prostup  trysky DN40 ks -1,00 2 906,42 Kč               2 906,42 Kč-                                    
Nerezový prostup  trysky DN40

SOD Pol117
Nerezový prostup  osvětlení DN32, vč. kabelové 

průchodky
ks -1,00 3 588,54 Kč               3 588,54 Kč-                                    

Nerezový prostup  osvětlení DN32, vč. kabelové 

průchodky

SOD Pol118 Držák světla ks -1,00 1 571,84 Kč               1 571,84 Kč-                                    
Držák světla

SOD Pol119 Síto v akumulační nádrži ks -1,00 7 513,21 Kč               7 513,21 Kč-                                    
Síto v akumulační nádrži

SOD Pol120 Nerezové odvětrávací sloupky šachty ks -2,00 2 471,45 Kč               4 942,90 Kč-                                    
Nerezové odvětrávací sloupky šachty

SOD Pol121 Nástavec trysky redukovaný  G 1"/6/4" ks -1,00 5 437,19 Kč               5 437,19 Kč-                                    
Nástavec trysky redukovaný  G 1"/6/4"

SOD Pol122 Pomocný materiál kg -10,00 790,86 Kč                  7 908,60 Kč-                                    
Pomocný materiál

D3 III.   Instalační materiál -49 321,24 Kč

SOD Pol123 Potrubí PVC  PN 10, DA 16 vč. fitinek, atd. m -1,00 118,63 Kč                  118,63 Kč-                                       
Potrubí PVC  PN 10, DA 16 vč. fitinek, atd.

SOD Pol124 Potrubí PVC  PN 10, DA 25 vč. fitinek, atd. m -4,00 148,29 Kč                  593,16 Kč-                                       
Potrubí PVC  PN 10, DA 25 vč. fitinek, atd.

SOD Pol125 Potrubí PVC  PN 10, DA 32 vč. fitinek, atd. m -16,00 177,94 Kč                  2 847,04 Kč-                                    
Potrubí PVC  PN 10, DA 32 vč. fitinek, atd.

SOD Pol126 Potrubí PVC  PN 10, DA 40 vč. fitinek, atd. m -10,00 217,49 Kč                  2 174,90 Kč-                                    
Potrubí PVC  PN 10, DA 40 vč. fitinek, atd.

SOD Pol127 Potrubí PVC  PN 10, DA 50 vč. fitinek, atd. m -15,00 247,14 Kč                  3 707,10 Kč-                                    
Potrubí PVC  PN 10, DA 50 vč. fitinek, atd.

SOD Pol128 Potrubí PVC  PN 10, DA 75 vč. fitinek, atd. m -1,00 346,00 Kč                  346,00 Kč-                                       
Potrubí PVC  PN 10, DA 75 vč. fitinek, atd.

SOD Pol129 Potrubí PVC  PN 10, DA 90 vč. fitinek, atd. m -3,00 375,66 Kč                  1 126,98 Kč-                                    
Potrubí PVC  PN 10, DA 90 vč. fitinek, atd.

SOD Pol130 Potrubí PVC  PN 10, DA 110 vč. fitinek, atd. m -8,00 385,55 Kč                  3 084,40 Kč-                                    
Potrubí PVC  PN 10, DA 110 vč. fitinek, atd.

SOD Pol131 Potrubí PVC  KG SN 4, DA 110 vč. fitinek m -15,00 148,29 Kč                  2 224,35 Kč-                                    
Potrubí PVC  KG SN 4, DA 110 vč. fitinek

SOD Pol132 Ventil kulový lepicí  D 015 vypouštěcí ks -2,00 301,52 Kč                  603,04 Kč-                                       
Ventil kulový lepicí  D 015 vypouštěcí

SOD Pol133 Ventil kulový lepicí  D 025 ks -1,00 353,91 Kč                  353,91 Kč-                                       
Ventil kulový lepicí  D 025

SOD Pol134 Ventil kulový lepicí  D 032 ks -6,00 417,18 Kč                  2 503,08 Kč-                                    
Ventil kulový lepicí  D 032

SOD Pol135 Ventil kulový lepicí  D 050 ks -4,00 473,53 Kč                  1 894,12 Kč-                                    
Ventil kulový lepicí  D 050

SOD Pol136 Šoupě MS 1" ks -1,00 1 117,10 Kč               1 117,10 Kč-                                    
Šoupě MS 1"

SOD Pol137 Klapka ruční  přír. DN 65 FL3 PN 16 vč. přír. spoje ks -1,00 2 802,62 Kč               2 802,62 Kč-                                    

Klapka ruční  přír. DN 65 FL3 PN 16 vč. přír. spoje

SOD Pol138 Klapka ruční  přír. DN 100 FL3 PN 16 vč. přír. spoje ks -2,00 4 142,15 Kč               8 284,30 Kč-                                    

Klapka ruční  přír. DN 100 FL3 PN 16 vč. přír. spoje

SOD Pol139 Klapka zpětná mezipřír DN 50 vč. přír. spoje ks -1,00 2 491,22 Kč               2 491,22 Kč-                                    
Klapka zpětná mezipřír DN 50 vč. přír. spoje

SOD Pol140 Kotvící a spojovací materiál kpl -1,00 9 885,80 Kč               9 885,80 Kč-                                    
Kotvící a spojovací materiál

SOD Pol141 Lepidlo PVC na bázi tetrahydrofuranu  1 kg kg -2,00 751,32 Kč                  1 502,64 Kč-                                    



Lepidlo PVC na bázi tetrahydrofuranu  1 kg

SOD Pol142 Čisticí prostředek pro lepené spoje z PVC  1.0 l l -2,00 519,00 Kč                  1 038,00 Kč-                                    
Čisticí prostředek pro lepené spoje z PVC  1.0 l

SOD Pol143 Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička D 40 m -15,00 21,75 Kč                    326,25 Kč-                                       

Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička D 40

SOD Pol144
Návlek. izolační trubka z pěnového polyethylenu tl. 

15 mm
m -20,00 14,83 Kč                    296,60 Kč-                                       

Návlek. izolační trubka z pěnového polyethylenu tl. 15 mm

D4 IV.   Montáž, doprava -83 732,31 Kč

SOD Pol145 Tlakové zkoušky potrubí hod -6,00 346,00 Kč                  2 076,00 Kč-                                    
Tlakové zkoušky potrubí

SOD Pol146 Montáž hod -120,00 346,00 Kč                  41 520,00 Kč-                                  
Montáž

SOD Pol147 Zkušební provoz hod -4,00 346,00 Kč                  1 384,00 Kč-                                    
Zkušební provoz

SOD Pol148 Mimostaveništní doprava kpl -1,00 14 334,41 Kč             14 334,41 Kč-                                  
Mimostaveništní doprava

SOD Pol149 Návod pro obsluhu a údržbu ks -1,00 2 372,59 Kč               2 372,59 Kč-                                    
Návod pro obsluhu a údržbu

SOD Pol150 Uvedení do provozu zašk. obsluhy hod -8,00 346,00 Kč                  2 768,00 Kč-                                    
Uvedení do provozu zašk. obsluhy

SOD Pol151
Dokumentace dílenská a konečného provedení 

stavby
ks -1,00 9 391,51 Kč               9 391,51 Kč-                                    

Dokumentace dílenská 

SOD Pol152 Vedlejší náklady kpl -1,00 9 885,80 Kč               9 885,80 Kč-                                    
Vedlejší náklady

-79 709,51 Kč

D1 I.   Materiál -39 851,09 Kč

D2 ROZVADĚČ -10 709,71 Kč

SOD Pol153 Rozvodnice 1000x800x300 s montážní deskou ks -1,00 5 146,04 Kč               5 146,04 Kč-                                    
Rozvodnice 1000x800x300 s montážní deskou

SOD Pol154 PG11------ Vývodka PG11 s maticí ks -8,00 6,80 Kč                      54,40 Kč-                                         
PG11------ Vývodka PG11 s maticí

SOD Pol155 PG13,5---- Vývodka PG13,5 s maticí ks -8,00 8,51 Kč                      68,08 Kč-                                         
PG13,5---- Vývodka PG13,5 s maticí

SOD Pol156 PG21------ Vývodka PG21 s maticí ks -1,00 14,46 Kč                    14,46 Kč-                                         
PG21------ Vývodka PG21 s maticí

SOD Pol157 frek.měnič 1,1kW/400V Schn.ATV ks -1,00 5 426,73 Kč               5 426,73 Kč-                                    
frek.měnič 1,1kW/400V Schn.ATV

D3 ŘADOVÉ SVORNICE RSA 4 -561,60 Kč

SOD Pol158 RSA A Řadová svornice ks -60,00 9,36 Kč                      561,60 Kč-                                       
RSA A Řadová svornice

D4 VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) -1 063,00 Kč

SOD Pol159 H05V-K 1   mm2 , pevně m -100,00 5,10 Kč                      510,00 Kč-                                       
H05V-K 1   mm2 , pevně

SOD Pol160 H07V-K 2.5 mm2 , pevně m -50,00 11,06 Kč                    553,00 Kč-                                       
H07V-K 2.5 mm2 , pevně

D5 SONDY k HLADINOVÉMU RELÉ -7 410,27 Kč

SOD Pol161
SHR-2 hladinová sonda - nerezová elektroda 

uložená v PVC krytu
ks -7,00 140,35 Kč                  982,45 Kč-                                       

SHR-2 hladinová sonda - nerezová elektroda uložená v 

PVC krytu

SOD Pol162 B6/1 Jistič , char B, 1-pólový ks -2,00 149,70 Kč                  299,40 Kč-                                       
B6/1 Jistič , char B, 1-pólový

SOD Pol163 APN-32-3 Páčkový spínač ks -1,00 458,47 Kč                  458,47 Kč-                                       
APN-32-3 Páčkový spínač

SOD Pol164 B10/1 , char B, 1-pólový ks -6,00 108,02 Kč                  648,12 Kč-                                       
B10/1 , char B, 1-pólový

SOD Pol165 RSI-20-20-A230 Instalační stykač ks -5,00 542,67 Kč                  2 713,35 Kč-                                    
RSI-20-20-A230 Instalační stykač

SOD Pol166 RSI-20-40-A230 Instalační stykač ks -2,00 570,74 Kč                  1 141,48 Kč-                                    
RSI-20-40-A230 Instalační stykač

SOD Pol167 PF7-40/4/003 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól ks -1,00 1 167,00 Kč               1 167,00 Kč-                                    
PF7-40/4/003 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól

D6
PROUDOVÝ CHRÁNIČ  2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU 

OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA
-922,03 Kč

SOD Pol168 10B-1N-030A -10A ks -1,00 922,03 Kč                  922,03 Kč-                                       
10B-1N-030A -10A

D7 HLADINOVÉ RELÉ -3 929,70 Kč

SOD Pol169

1/230 hlídací hladiny s 1stavovým. i 2stav. 

hlídáním,hlídání ve dvou nezávislých 

nádržíchnastav.citlivost i čas.prodleva,měřící frekv. 

50Hz

ks -3,00 1 309,90 Kč               3 929,70 Kč-                                    

1/230 hlídací hladiny s 1stavovým. i 2stav. 

hlídáním,hlídání ve dvou nezávislých 

nádržíchnastav.citlivost i čas.prodleva,měřící frekv. 50Hz

D8 SVORKOVNICE KRABICOVÁ -221,00 Kč

SOD Pol170 273-102 4x1-2,5mm2 ks -20,00 5,10 Kč                      102,00 Kč-                                       
273-102 4x1-2,5mm2

SOD Pol171 273-105 5x1-2,5mm2 ks -20,00 5,95 Kč                      119,00 Kč-                                       
273-105 5x1-2,5mm2

D9 ŠNŮRA STŘEDNÍ PRYŽOVÁ -663,40 Kč

SOD Pol172 H07RN-F-G 5x2.5 mm2 , pevně m -20,00 33,17 Kč                    663,40 Kč-                                       
H07RN-F-G 5x2.5 mm2 , pevně

D10 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE -1 616,00 Kč

SOD Pol173 CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně m -50,00 18,71 Kč                    935,50 Kč-                                       
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně

SOD Pol174 CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně m -25,00 27,22 Kč                    680,50 Kč-                                       
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně

D11 OHEBNÁ CHRÁNIČKA KOPOFLEX -561,30 Kč

Odpočet technologie fontány Elektro



SOD Pol175 KF09040 světlost 32mm m -30,00 18,71 Kč                    561,30 Kč-                                       
KF09040 světlost 32mm

D12 ZÁSUVKA NN, PRAKTIK IP 44 (PLAST) -1 064,07 Kč

SOD Pol176
5518-2929 B Zásuvka jednonásobná IP 44, s 

ochranným kolíkem, s víčkem; d. Praktik; b. bílá
ks -5,00 84,21 Kč                    421,05 Kč-                                       

5518-2929 B Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným 

kolíkem, s víčkem; d. Praktik; b. bílá

SOD Pol177
5518-2029 B Zásuvka dvojnásobná IP 44, s 

ochrannými kolíky, s víčky; d. Praktik; b. bílá
ks -1,00 173,52 Kč                  173,52 Kč-                                       

5518-2029 B Zásuvka dvojnásobná IP 44, s ochrannými 

kolíky, s víčky; d. Praktik; b. bílá

SOD Pol178 LV 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (2m v kartonu) m -6,00 18,71 Kč                    112,26 Kč-                                       
LV 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (2m v kartonu)

SOD Pol179
LH 40X40 LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu) - DVOJ. 

ZÁMEK
m -12,00 29,77 Kč                    357,24 Kč-                                       

LH 40X40 LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu) - DVOJ. 

ZÁMEK

D13 ŠŇŮRA PVC -489,84 Kč

SOD Pol180 H05VV-F-G 3x1 mm2 , pevně m -24,00 20,41 Kč                    489,84 Kč-                                       
H05VV-F-G 3x1 mm2 , pevně

D14 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC -10 639,17 Kč

SOD Pol181 CY 4 , pevně m -16,00 11,91 Kč                    190,56 Kč-                                       
CY 4 , pevně

SOD Pol182 CY 16 , pevně m -10,00 42,53 Kč                    425,30 Kč-                                       
CY 16 , pevně

SOD Pol183
A11       Krabice odbočná plastová, šedá, prázdná, 

IP 54,12 otv.
ks -6,00 23,82 Kč                    142,92 Kč-                                       

A11       Krabice odbočná plastová, šedá, prázdná, IP 

54,12 otv.

SOD Pol184
Ovladač světel RGB, vstup 5-24 V,  výstup 216 

W/12V, 432 W/24V
ks -1,00 5 613,86 Kč               5 613,86 Kč-                                    

Ovladač světel RGB, vstup 5-24 V,  výstup 216 W/12V, 

432 W/24V

SOD Pol185 Transformátor 230/24V DC,250VA +/-5% ks -1,00 1 459,60 Kč               1 459,60 Kč-                                    
Transformátor 230/24V DC,250VA +/-5%

SOD Pol186 Podružný materiál ks -1,00 2 806,93 Kč               2 806,93 Kč-                                    
Podružný materiál

D15 II.   Montáž, doprava -39 858,42 Kč

SOD Pol187 Seřízení odzkoušení el. technologie ks -1,00 4 678,22 Kč               4 678,22 Kč-                                    
Seřízení odzkoušení el. technologie

SOD Pol188 Montáž ks -1,00 17 309,41 Kč             17 309,41 Kč-                                  
Montáž

SOD Pol189
Celk.prohl.el.zaříz. měření a vyhotovení revizní 

zprávy
ks -1,00 3 274,75 Kč               3 274,75 Kč-                                    

Celk.prohl.el.zaříz. měření a vyhotovení revizní zprávy

SOD Pol190 Mimostaveništní doprava ks -1,00 7 485,15 Kč               7 485,15 Kč-                                    
Mimostaveništní doprava

SOD Pol192 Vedlejší náklady ks -1,00 7 110,89 Kč               7 110,89 Kč-                                    
Vedlejší náklady

-256 963,59 Kč

1 Zemní práce -28 438,72 Kč

SOD 131251100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 -51,44 227,86 Kč                  11 720,21 Kč-                                  

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/13125110

0

PI*1,825*1,825*0,6"jáma pro vodní prvek fontány -6,28

3,2*4,2*2,8*1,2"jáma pro technologickou šachtu -45,16

Součet -51,44

SOD 132212111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 

třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně
m3 -1,15 390,62 Kč                  449,21 Kč-                                       

Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i 

nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu 

a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/13221211

1

2*PI*1,525*0,3*0,4 -1,15

SOD 162651112
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 -23,62 130,21 Kč                  3 075,56 Kč-                                    

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 

000 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/16265111

2

51,436-28,966+1,15 -23,62

SOD 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t -42,52 97,66 Kč                    4 152,11 Kč-                                    

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/17120123

1

23,62*1,8 'Přepočtené koeficientem množství -42,52

SOD 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním ručně
m3 -1,24 260,42 Kč                  323,96 Kč-                                       

Odpočet stavební části fontány



Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/17411110

1

0,3*0,4*2*PI*1,65 -1,24

SOD 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t -2,49 472,00 Kč                  1 174,34 Kč-                                    
štěrkopísek netříděný zásypový

1,244*2 'Přepočtené koeficientem množství -2,49

SOD 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
m3 -28,97 260,42 Kč                  7 543,33 Kč-                                    

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/17415110

1

3,2*4,2*2,8*1,2-2,2*3,2*2,3"jáma pro technologickou 

šachtu 
-28,97

Součet -28,97

2 Zakládání -29 195,49 Kč

SOD 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm
m3 -1,18 1 748,81 Kč               2 056,60 Kč-                                    

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 

urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 

mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/27153221

2

0,15*2,8*2,8 -1,18

SOD 273322511
Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na 

prostředí tř. C 25/30
m3 -1,06 3 845,06 Kč               4 060,38 Kč-                                    

Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu 

se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/27332251

1

deska pod TŠ

0,15*2,2*3,2 -1,06

Součet -1,06

SOD 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 -1,62 734,27 Kč                  1 189,52 Kč-                                    
Bednění základů desek zřízení

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/27335112

1

deska pod TŠ

0,15*(2,2+3,2)*2 -1,62

Součet -1,62

SOD 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 -1,62 162,14 Kč                  262,67 Kč-                                       
Bednění základů desek odstranění

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/27335112

2

SOD 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t -0,12 55 475,43 Kč             6 712,53 Kč-                                    

Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu 

KARI

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/27336202

1

2x síť KARI 100/8 x 100/8 (7,90 kg/m2) při spodním i 

horním povrchu

105/1000 -0,11

Součet -0,11

0,105*1,15 'Přepočtené koeficientem množství -0,12

SOD 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 m3 -1,18 3 729,24 Kč               4 415,42 Kč-                                    
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 

neprokládaného tř. C 25/30

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/27431381

1

2*PI*1,525*0,3*0,4*1,03 -1,18

SOD 279113153
Základová zeď tl do 250 mm z tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30
m2 -4,79 1 482,43 Kč               7 102,32 Kč-                                    

Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně 

z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 

25/30, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/27911315

3

2*PI*1,525*0,5 -4,79

SOD 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 

10 505
t -0,06 57 560,10 Kč             3 396,05 Kč-                                    

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo 

odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 

deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z 

betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/27936182

1

51/1000 -0,05

0,051*1,15 'Přepočtené koeficientem množství -0,06

3 Svislé a kompletní konstrukce -111 800,39 Kč

SOD 311321411 Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže m3 -2,99 4 111,44 Kč               12 284,98 Kč-                                  

Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) 

nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/31132141

1



obetonování stěn TŠ

0,15*2,13*(1,5+2,8)*2 -2,75

betonový límec TŠ

0,4*0,15*1,0*4 -0,24

Součet -2,99

SOD 311351311
Zřízení jednostranného bednění nosných 

nadzákladových zdí
m2 -21,20 1 389,79 Kč               29 457,99 Kč-                                  

Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné 

zřízení

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/31135131

1

obetonování stěn TŠ

2,13*(1,8+2,8)*2 -19,60

betonový límec TŠ

0,4*1,0*4 -1,60

Součet -21,20

SOD 311351312
Odstranění jednostranného bednění nosných 

nadzákladových zdí
m2 -21,20 210,78 Kč                  4 467,69 Kč-                                    

Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné 

odstranění

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/31135131

2

SOD 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t -0,13 60 108,04 Kč             7 874,15 Kč-                                    
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo 

odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z 

betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/31136182

1

114/1000 -0,11

0,114*1,15 'Přepočtené koeficientem množství -0,13

SOD 3-R1 Osezení prefabrikované mísy kus -1,00 4 623,90 Kč               4 623,90 Kč-                                    
Osezení prefabrikované mísy

PM dodávka prefabrikované ŽB mísy kus -1,00 53 091,68 Kč                     53 091,68 Kč-                                              

SOD dodávka prefabrikované ŽB mísy

4 Vodorovné konstrukce -7 996,91 Kč

SOD 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 -0,81 4 123,02 Kč               3 323,15 Kč-                                    

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů 

deskových, plochých střech, desek balkonových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 

25/30

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/41132141

4

zákrytová deska TŠ

0,16*1,8*2,8 -0,81

Součet -0,81

SOD 411351011
Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez 

podpěrné kce
m2 -1,47 696,05 Kč                  1 024,59 Kč-                                    

Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce 

desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/41135101

1

zákrytová deska TŠ

0,16*(1,8+2,8)*2 -1,47

Součet -1,47

SOD 411351012
Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm 

bez podpěrné kce
m2 -1,47 142,45 Kč                  209,69 Kč-                                       

Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce 

desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/41135101

2

SOD 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t -0,06 55 475,43 Kč             3 439,48 Kč-                                    

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, 

deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 

keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 

balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 

plochých střech a pro zavěšení železobetonových 

podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/41136202

1

54/1000 -0,05

0,054*1,15 'Přepočtené koeficientem množství -0,06

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -24 332,05 Kč

SOD 631311113
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15
m3 -0,75 7 711,16 Kč               5 783,37 Kč-                                    

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 12/15

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/63131111

3

0,05*15 -0,75

SOD 631311113
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15
m3 -0,53 7 599,66 Kč               4 043,02 Kč-                                    

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 12/15

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/63131111

3

podkladní beton pod TŠ

0,05*2,8*3,8 -0,53

SOD 635111242
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se 

zhutněním
m3 -1,83 1 918,75 Kč               3 505,56 Kč-                                    

Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy 

se zhutněním z kameniva hrubého 16-32



https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/63511124

2

PI*1,525*1,525*0,25 -1,83

SOD 63-R1

Kamenný koberec z říčního kameniva fr. 2/4, 

kamenivo v barvě mlatové cesty epoxidové 

dvousložkové pojivo bezbarvé, bez rozpouštědel, 

nízkoviskózní hydroizolační třísložková stěrka na 

bázi polyuretanu, bez rozpouštědel

m2 -15,00 733,34 Kč                  11 000,10 Kč-                                  

Kamenný koberec z říčního kameniva fr. 2/4, kamenivo v 

barvě mlatové cesty epoxidové dvousložkové pojivo 

bezbarvé, bez rozpouštědel, nízkoviskózní hydroizolační 

třísložková stěrka na bázi polyuretanu, bez rozpouštědel

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -10 794,85 Kč

SOD 953171022
Osazování poklopů litinových nebo ocelových 

hmotnosti do 100 kg - nádrže
kus -1,00 1 542,12 Kč               1 542,12 Kč-                                    

Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo 

ocelových včetně rámů, hmotnosti přes 50 do 100 kg

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/95317102

2

SOD 552410R litinový vodotěsný poklop 600/600 mm kus -1,00 9 252,73 Kč               9 252,73 Kč-                                    
litinový vodotěsný poklop 600/600 mm 

998 Přesun hmot -44 405,18 Kč

SOD 998142251
Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy 

betonové monolitické v do 25 m
t -30,04 1 478,30 Kč               44 405,18 Kč-                                  

Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní 

mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí 

monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m

277 100,00 Kč

R001 Fontána Cortenová 250x40 cm (atypické rozměry) kus 1,00 176 000,00 Kč           176 000,00 Kč                                

R002
Technologie pro provoz fontány včetně 

automatického dopouštění
soubor 1,00 32 800,00 Kč             32 800,00 Kč                                  

R003 Osvětlení fontány soubor 1,00 13 800,00 Kč             13 800,00 Kč                                  

R004 Montáž fontány včetně technologie a osvětlení soubor 1,00 19 500,00 Kč             19 500,00 Kč                                  

R005
Podkladní souvrství dle požadavku dodavatele se 

zhotovení prostupu pro přívod vody a elektřiny
soubor 1,00 35 000,00 Kč             35 000,00 Kč                                  

CELKEM -417 920,83 Kč

2. Cena změny:

pozice cena (Kč)

1 -                               417 920,83 Kč 

2 480 608,95 Kč-                                

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Rozdělovník: Přílohy:

1

2

Za zhotovitele (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 

se mění takto: 

Cena s DPH

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě schválení tohoto 

změnového listu radou města do 14.12.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový 

list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

Fontána nové řešení

Za objednatele (podpis a datum)

Cena bez DPH


	Dodatek_č_13_SOD_Sovova_1556
	ZL_103_ZTI_montáže_rev1
	ZL_104_VZT-doplnění montáže_rev2
	ZL_105_ÚT_montáž_doplnění
	ZL_106_Fontana

